Проект

подготовлен

департаментом финансов
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Порядка оценки

эффективности инвестиционных
проектов при предоставлении
муниципальных гарантий
городского округа город Сургут

В соответствии с решением Думы города от 27.02.2009 № 509-IV ДГ                 «О Порядке предоставления муниципальных гарантий городского округа город Сургут», постановлением Администрации города от 28.04.2017  № 3500                   «О реализации решения Думы города от 27.02.2009 № 509-IV ДГ  «О Порядке предоставления муниципальных гарантий городского округа город Сургут»:

1. Утвердить Порядок оценки эффективности инвестиционных проектов при предоставлении муниципальных гарантий городского округа город Сургут согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов
Щипило Любовь Борисовна
тел. (3462) 52-24-37